

حادثه‌ها

تهران ۳ بار لرزید

● مهتر: سه زلزله در روزهای پایانی هفته گذشته تهران را لرزاند. زلزله ۲ ریشتری پنجشنبه شهری را لرزاند و دیروز هم دو زلزله در منطقه آبسرد تهران به مقیاس ۱/۷ ریشتر و منطقه رودهن به مقیاس ۱/۶ ریشتر موجب لرزش زمین شد. این سزل لرزه خرابی به همراه نداشت.

محبوس‌شدن عروزه جوان ۱۸ساله در قنات

● مهتر: جوان ۱۸ساله ورامینی که از شش‌روز پیش در یکی از قنات‌های اطراف ورامین زندبه‌گور شده‌ بودوود تلاش نیروهای امدادی هنوز نجات پیدا نکرده است. این جوان که مهدی نام دارد برای بازی با دوستان خود به اطراف قنات‌های منطقه شاهزاده محمد رفته‌بود که به‌طور ناگهانی به یکی از قنات‌های فرسوده این منطقه سقوط کرد. دایی مهدی در این باره گفت: روز دوشنبه مهدی با دوستان خود برای تفریح به منطقه شاهزاده محمد ورامین رفت اما در اثر بی‌احتیاطی در داخل قنات سقوط کرده و پس از گذشت شش‌روز هنوز خبری از زنده یا مرده‌بودن آن دریافت نشده است. وی افزود: قناتی که مهدی در آن گرفتار شده است، از قنات‌های قدیمی و فرسوده است که عمق آن ۲۵متر است و سمتر در آن آب وجود دارد. وی گفت: روزهای ابتدایی بسیار امیدوار بودیم که با تلاش مسوولان آتش‌نشانی خواهرزادام نجات یابد اما اکنون با توجه به‌عدم دسترسی به فضای تنفسی و غذا، هیچ امیدی به زنده‌بودن مهدی نیست.

قتل دختر فراری توسط برادر

● فارس:فرمانده انتظامی فسا، استان فارس از دستگیری قاتلی خبر داد که خواهر خود را به قتل رسانده بود.مصطفی محمدی اظهار کرد: ماموران در پی اعلام گزارشی توسط مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع قتل در منزلی مسکونی به محل حادثه اعزام و با جسد دختری مواجه شدند که در منزل پدری خود به قتل رسیده بود. فرمانده انتظامی فسا اضافه کرد: در بررسی‌های اولیه مشخص شد این زن که از ازدواج اول خود دارای همسر و دو فرزند بود، حدود چهار سال پیش به همراه فردی از منزل خود متواری و چندی قبل به اتهام جرمی مرتبط با مواد مخدر در شهرستان ارسنجان دستگیر شد. او بعد از آزادی به دلیل نداشتن سرپناه با داشتن یک نوزاد، به منزل پدری خود بازگشت. محمدی گفت:این زن توسط برادرش با اسلحه‌از ناحیه سر و صورت مورد اصابت گلوله قرار گرفت و به قتل رسید و وی بیان کرد: قاتل که در منزل یکی از بستگان خود مخفی شده بود، دستگیر شد

شرق: زن معنادی که متهم است مردی جوان را با ضربات چاقو به قتل رسانده، مدعی است مقتول قصد داشت به او تعرض کند و وی مجبور به ارتکاب قتل شد. به گزارش خبرنگار ما، اهالی خیابانی در جنوب تهران هشتم‌مرداد سال ۹۰ به پلیس خبر دادند قتلی در این منطقه اتفاق افتاده و قاتل هنوز در صحنه جرم است. وقتی ماموران به محل رسیدند زنی جوان را دیدند که مضطرب و آشفته در خیابان ایستاده بود و مرتب با تلفن صحبت می‌کرد و در تماس‌هایش می‌گفت کسی را کشته است. با ورود ماموران به داخل آپارتمانی در آن منطقه مشخص شد جوانی به نام پوریا با ضربات متعدد چاقو به قتل رسیده است. پلیس رویا-متهم- را بازداشت کرد. سپس جسد به پزشکی‌قانونی انتقال یافت و رویا برای بازجویی بیشتر به اداره آگاهی منتقل شد. این زن در تحقیقات گفت: «برای خرید مواد سراغ پوریا رفته بودم. من همیشه از او جنس می‌گرفتم. وقتی پول نداشتم کارهای خانеш را انجام می‌دادم یا اینکه بعدا پولش را می‌دادم. آن روز وقتی برای خرید شیشه به او مراجعه کردم به من گفت نمی‌تواند کاری بکند گفتم خواهش می‌کنم جنس بده حالم بد است باز هم قبول

شرق: کار آگاهان پلیس آگاهی چندی قبل سه‌جیب‌بر حرفه‌ای

را که ده‌ها فقره سرقت انجام داده‌اند دستگیر کردند. این سه نفر در گفت‌وگو با خبرنگار ما سعی دارند خودشان را بی‌گناه معرفی یا جرم‌شان را سبک کنند.

سارق اول

«محسن ج» (۳۶ساله) یکی از اعضای این باند است.

❖ چرا در بازداشت هستی؟

به اتهام جیب‌بری دستگیر ش‌ده‌ام اما من این کار را نکرده‌ام.

❖ اما شاکی، تو و همدست‌ت را شناسایی کرده است.

اشتباه می‌کنند، ما را یا فرد دیگری اشتباه گرفته است. من قبلا جیب‌بری می‌کردم اما از وقتی موادمخدر را ترک کردم دیگر خلاف نمی‌کنم.

❖ چه مدت معتاد بودی و چه ماده‌ای مصرف می‌کردی؟
اوایل مصرف قرص بود. چند سالی هم به تریاک اعتیاد داشتم اما به کمپ رفتم و پاک شدم، از آن به بعد دیگر جیب‌بری نکردم.

❖ شغلت چه بود؟

کارهای زیادی انجام دادم، مثلا کفاشی و این اواخر هم در یکی از کمپ‌های ترک اعتیاد مشغول بودم.

❖ چند سابقه کیفری داری؟

سه‌سابقه زورگیری، موادمخدر و ورود به‌عنف به یک کارگاه.

❖ چرا شاکی میان این همه آدم باید سراغ تو و دوستت بیاید و شما را به‌عنوان سارق معرفی کند؟

قیافه ما جوری است که جیب‌بری به چهره‌مان می‌خورد.

❖ همراه متهمی به نام ظهیر دستگیر شدی. با چه جطور آشناشدی؟

آشنایی زیادی با هم نداریم. حدود دو ماه پیش در چهارراه

حوادث

قتل مرد موادفروش به دست زن معتاد

نکرد بعد گفت اگر با من رابطه جنسی داشته باشی به تو مواد می‌دهم. قبول نکردم و گفتم من این کار را نمی‌کنم. او به من حمله و سعی کرد وادارم کند می‌خواستم از دستش فرار کنم اما نتوانستم. چاقو برداشتم و به او گفتم اگر هاریم نکنی تو را می‌زنم اما او به کارش ادامه داد و من هم مجبور شدم او را با ضربات چاقو بزنم. پوریا هر دختری را که دوست داشت مورد تجاوز قرار می‌داد.» ماموران در گام بعدی شاهدان ماجرا را مورد تحقیق قرار دادند. یکی از آنها گفت: «روز حادثه رویا و پوریا را در ماشین با هم دیدم. رویا از او جنس می‌گرفت و همه ما این موضوع را می‌دانستیم اما نمی‌دانم چرا او را کشت.» مرد جوانی که از دوستان نزدیک پوریا بود وقتی در برابر این سوال قرار گرفت که آیا احتمال می‌داد پوریا به کسی تجاوز کند، گفت: «پوریا مشکل جسمانی داشت. یک دستش کوتاه بود و حتی وقتی که می‌خواست رانندگی کند فرمان و دنده را با یک دست کنترل می‌کرد. البته من می‌دانم که او با دختران زیادی رابطه داشت. بیشتر این دختران معتاد بودند و از پوریا جنس می‌گرفتند اما به‌خاطر شرایط جسمانی‌اش توان تجاوز به کسی را نداشت. ضمن اینکه رویا خودش

گفت‌وگو با ۳جیب‌بر حرفه‌ای

اسرار کارمان را نمی‌گوییم



مولوی با هم آشنا شدیم. او دنبال متادون می‌گشت و من

هم که در کمپ کار می‌کردم تصمیم گرفتم او را راهنمایی کنم تا پاک شود.

توبه کرده بودم

ظهیر (۲۲ساله) دومین عضو باند است که فقط بخشی از جرایمش را قبول دارد.

❖ تو هم اشتباهی دستگیر شدی؟

دو نفر از شاکیان که من را شناسایی کرده‌اند قبول دارم اما نفر سوم کار من نبود.

❖ چه مدت است که اعتیاد داری؟

۱۰ و ۱۵سال. الان پاک شدم، از وقتی بازداشت هستم، اجباری پاک شدم.

به‌رحال ما هم شگردهای خاصی داریم که راز کارمان

است و نباید بگوییم. مثلا طرف را نگاه کنیم و می‌فهمیم

هک‌کار است یا نه. وقتی کسی را ببینیم، می‌توانیم حدس

بزنیم باید سراغ کدام جیش برویم. (افسر پرونده: افراد معمولی معمولا پایین را نگاه می‌کنند اما جیب‌برهایی که در ایستگاه‌های اتوبوس و بی‌آر تی و داخل وسایل نقلیه شلوغ، جیب‌بری می‌کنند جیب‌ها را نگاه می‌کنند تا ببینند جیب چه کسی پرتر است.)

❖ چطور می‌فهمید باید سراغ کدام جیب بروید؟

وقتی که فرد مورد نظر را انتخاب کردیم به‌ه او نزدیک

می‌شویم و به جیبش دست می‌زنیم و با توجه به تجربه‌ای که داریم می‌توانیم حدس بزنیم که چه چیزی در جیبش است، مثلا پول است یا کاغذ معمولی یا موبایل.

با مردان دیگری ارتباط داشت و به‌خاطر مواد هر کاری می‌کرد.» رویا در ادامه قبول کرد با مردی رابطه داشت. او گفت: من نمی‌گویم آدم پاک بودم. هم مواد می‌کشیدم و هم با فردی رابطه داشتم اما نمی‌خواستم اجازه بدهم پوریا به من تجاوز کند. او بارها تصمیم گرفته بود این کار را بکند و به من گفته بود. بالاخره یک روز به خواستاش می‌رسد اما فکر نمی‌کردم بخواهد اینطور با من رفتار کند. خودش می‌دانست وقتی مواد می‌خواهم حتی اگر پول نداشته باشم به کارهای کثیف دست نمی‌زنم. بارها به خانеш رفته، طرف‌هایش را شسته، خانеш‌اش را تمیز کرده و مواد گرفته بودم اما هیچ‌وقت به خواسته‌های بی‌شرمناهش جواب مثبت نداده بودم. من بعد از قتل فرار نکردم و موضوع را به پدرم و جوانی که با هم بودیم خبر دادم. پوریا دشمنان زیادی داشت و کمترین کسی با او دوست بود و چون مواد می‌فروخت هر کاری که دوست داشت می‌کرد. او خانه مجردی داشت و خانواد‌اش هم می‌داند شغلش چه بود. این پرونده هفته پیش با تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست برای رسیدگی به شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد و متهم به‌زودی پای میز محاکمه می‌رود.

❖ دست‌ت را در حالت خاصی می‌گیری؟

این را هم نمی‌توانم به شما بگویم.

❖ افسر پرونده می‌گوید یکی از شما به اصطلاح سیاه‌کار بود، او چه می‌کرد؟

در زمان سرقت یکی نقش سیاه‌کن را داشت و به پهلانه سوارشدن، خود را به طعمه نزدیک می‌کرد تا ببیند چه چیزی در جیب او است. فرد دیگر در همین فرصت با توجه به مهارتی که داشت سرقت را انجام می‌داد و نفر سوم هم جوری می‌ایستاد که کسی متوجه سرقت نشود.

❖ چرا وقتی طعمه می‌فهمید جیبش را زده‌اید فوری پولش را می‌دادید و رضایتش را جلب می‌کردید؟

بهرحال باید پولش را می‌دادیم تا ما را به کالتری نبرد چون اگر به کالتری می‌رفتمیم ممکن بود بقیه شاک‌ی‌ها هم بیایند و ششایی‌مان کنند.

❖ در مورد کارهای دیگری که سیاه‌کن انجام می‌دهد توضیح دهید.

زمانی که لـو می‌رفتمیم اگر طعمه خیلی سمج بود و می‌خواست ما را تحویل بدهد سیاه‌کن جلو می‌آمد و دو سیلی به ما می‌زد و با قیلم بازی کردن، رضایت شاک‌ی را جلب می‌کرد تا کار به کالتری نکشد.

مجبور شدم

حمید (۴۰ساله) عضویت در باند جیب‌بری را قبول نمی‌کند و مدعی است همدستاش را نمی‌شناسد.

❖ تو چه نقشی در این باند داشتی؟

من اصلا اینها را تـلبه حال ندیده‌ام، نمی‌دانم چرا درباره من اعتراف کرده‌اند.

❖ شغلت چیست؟

ما موتور کار می‌کنم.

❖ پس چرا دستگیر شدی؟

در ایستگاه اتوبوس مشغول جیب‌بری بودم.

❖ تو که گفتی جیب‌بری نیستی؟

هنوز هم می‌گویم. به‌خاطر مشکل مالی مجبور شدم.

❖ چه مشکل مالی به‌وجود آمد؟

ریام بیمار شد و نتوانستم هزینه‌اش را تأمین کنم.

❖ چند وقت جیب‌بری کردی؟

یک‌سال. ماهی دو یا سه بار که البته همیشه هم موفق نبودم.

❖ از این جیب‌بری‌ها چقدر پول به‌دست آوردی؟

۹۰هزار تومان.

❖ همین پول را با کار کردن روی موتور هم می‌توانستی به‌دست بیاوری.

از روی بدبختی مجبور شدم جیب‌بری کنم. من حرفه‌ای نیستم.

دستبرد مسلحانه در ایستگاه مترو

اطراف بزرگراه فرار کند، به دام افتاد. غلامحسین پس از انتقال به پلیس آگاهی در اعترافش به کار آگاهان گفت: «با همدستی کلمران چهار فقره سرقت کردیم که سه فقره از آنها به‌صورت مسلحانه بود. اولین سرقت حدودا شش‌ماه پیش و در حوالی مارلیک کرج انجام شد و یک خودرو پژو را سرقت کردیم. دومین سرقت را نیز در چهارراه ملارد در اتجم دادیم و تحت عنوان مامور سراغ زن و مردی جوان رفتیم و با تهدید اسلحه گوشی‌های تلفن همراه آنها را گرفتیم» و غلامحسین در ادامه اعترافش گفت: «در سومین سرقت من و کلمران با ماشین به کمال‌شهر کرج رفتیم و تحت پوشش نشان‌دادن قطعه‌ای زمین، به بنگاه املاک مراجعه و بنگادار را سوار ماشین کردیم. در حوالی هشتگرد، با اسلحه بنگادار را تهدید و چند تیر شلیک کردم که به‌صورت وی خورد و ما پس از سرقت مبلغ ۴۵۰هزارتومان وجه نقد و کارت‌های عابر بانک مرد بنگادار، وی را در بیانان از ماشین



بیرون انداختیم و مجدداً به بنگاه رفتیم. قصد داشتیم ماشین بنگادار را سرقت کنیم اما به‌علت داشتن سوییچ مخفی موفق به این کار نشدیم و پس از سرقت وسایل داخل بنگاه از محل فرار کردیم.» این متهم ادامه داد: «از چند وقت پیش نقشه سرقت از ایستگاه مترو را کشیده بودیم و قصد سرقت وجوه عابر بانک داخل ایستگاه را داشتیم اما با وجود تخریب دستگاه عابر بانک موفق به سرقت از آن نشدیم و فقط توانستیم نزدیک به یکمیلیون تومان وجه نقد را از حساب‌های عابر بانک پرسنل ایستگاه خارج کنیم.» بنابر این گزارش سرهنگ آریا حاج‌زاده، معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران درباره این پرونده توضیح داد: «قریب سرقت مسلحانه منطقه کمال‌شهر شناسایی و در تحقیقات تکمیلی مشخص شد این شخص مورد اصابت سه گلوله قرار گرفته و در حال حاضر در حالت کماست.» وی با اشاره به کشف دو قبضه اسلحه کمری و ده‌ها فشنگ از مخفیگاه متهمان گفت: «متهمان برای انجام تحقیقات تکمیلی و شناسایی دیگر جرایم ارتکبی در اختیار اداره یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته‌اند»

رخداد

حسب ابد برای بازیکر

ایرانی — سوئدی در دویی

● پارسیتنه: مدل ایرانی – سوئدی به اتهام در اختیارداشتن ۲۱گرم کوکاین در دویی به حبس ابد محکوم شد. این حکم روز چهارشنبه ۲۵دی صادر شده و فرزان اطهری، ۱۵روز برای درخواست تجدید نظر فرصت خواهد داشت. صفحه فیس بوک فرزان اطهری که بیش از ۱۳۴هزار عضو دارد آخرین بار در خرداد سال‌جاری به روز شده است. فرزان اطهری در فیلم ۴۰سالگی علیرضا ریسیسان با لایلا حاتمی و محمدرضا فروتن همبازی بود. شنیده‌ها حاکی است فرزان اطهری هنگامی که در ماه می سال گذشته، مقابل هتلی لوکس در دویی ایستاده بود به دنبال تماس فردی با پلیس دویی توسط ماموران پلیس بازداشت شد و از آن زمان تاکنون به اتهام داشتن ۱۱کیسه کوچک ناپولنی، حاوی ۲۱گرم کوکاکین در بازداشت بود. به گفته شاهی‌دی که با پلیس تماس گرفته فرزان اطهری اقدام به فروش کوکاکین کرده است. این اتهام از سوی اطهری رد شده و به گفته وی، کوکاین ضبط‌شده برای استفاده شخصی بود. فرزان اطهری متولد ۲۶ژوئن ۱۹۸۴ است، وی مدل پوشاک ایرانی-سوئدی است که به‌عنوان بازیگر، مجری برنامه تلویزیونی و شخصیت تلویزیونی تاکنون فعالیت داشت. او به‌عنوان یک مدل مرد در سطح بین‌المللی شناخته شده است. همچنین او به‌عنوان مدل در ۲۳کشور مختلف با بیش از صد مارک همکاری کرده است. وی اولین ایرانی است که به‌عنوان مدل قراردادهای بین‌المللی امضا کرده است.

دختر ۱۶ساله

قربانی توهم شیشه‌ای پدر

● باشگاه خبرنگاران: مردی که دخترش را به دلیل توهم شیشه به قتل رسانده بود در جریان تحقیقات کارآگاهان پلیس آگاهی لب به اعتراف گشود. ماموران پلیس آگاهی مردودشت هفته گذشته در جریان مرگ مشکوک دختری ۱۶ساله در خانه‌اش قرار گرفتند و وقتی به آنجا رفتند با جسد نیلوفر در حالی که بر اثر ضربات سنگین به سر و صورتش به قتل رسیده بود، روبه‌رو شدند. پدر نیلوفر در بازجویی‌های ابتدایی مدعی شد وقتی از سرکار به خانه بازگشت، جسد دخترش را دید و موضوع را به پلیس اطلاع داد. در ادامه ماموران به بررسی خانه پرداختند و متوجه شدند هیچ آثاری از ورود به زور روی درها مشاهده نمی‌شود و عامل جنایت با انگیزه‌ای غیر از سرقت دست به این قتل زده است. از سوی دیگر بررسی‌های میدانی نشان داد پدر نیلوفر به نام محسن اعتیاد شدیدی به مادمخدر شیشه دارد و از چندی قبل با دخترش اختلاف داشت. با کشف این سرخ محسن دستگیر و برای بازجویی به اداره آگاهی منتقل شد. مرد معتاد وقتی راز خود را فاش شده دید لب به اعتراف گشود و گفت: از چندی قبل به رفتارهای دخترم مشکوک شده بودم و تصور می‌کردم او با پسر غریبه‌ای ارتباط دارد، این موضوع خیلی آزارم می‌داد، روز حادثه پس از مصرف شیشه عصبانی شدم و برای پایان دادن به این شک نیلوفر را با ضربات مشت و لگد به قتل رساندم.

آدم‌ربایی در نارمک

● باشگاه خبرنگاران: سه زورگیر که جوانی ۲۰ساله را ربوده بودند و قصد داشتند از او زورگیری کنند، دستگیر شدند. مردی به نام حمید حدود ساعات ۲۳ پنجشنبه به کالتری ۱۲۷ نارمک مراجعه کرد و به ماموران انتظامی گفت: «چند دقیقه پیش فرزندم که از ظهر تا الان از او خبری نداشتیم در تماسی تلفنی گفت توسط سه زورگیر مسلح ربوده شده و به شدت مورد ضرب‌و‌شتم قرار گرفته و الان نیز در خانه‌ای قدیمی در یکی از خیابان‌های نارمک است.» ماموران به سرعت به سمت مخفیگاه زورگیران مسلح اعزام شدند و دو زورگیر را قبل از هر اقدامی دستگیر کردند. در ادامه با آزادی گروگان مشخص شد متهم اصلی خودش را در زیرزمین پنهان کرده است. ماموران در نهایت این متهم را نیز دستگیر کردند. سرهنگ علی‌احمد‌نارری- کلاتر چهارم پلیس پایتخت- درباره این واقعه گفت: جوان ۲۰ساله به نام محسن پس از آزادی به بیمارستان منتقل شد. او به ماموران گفت افراد مسلح با زور و ضرب و شتم وی را داخل خانه بردند و در ازای زندم‌اندنش چکی به مبلغ ۲۵میلیون و یک چک سفید امضا و خودرو شخصی‌اش را می‌خواستند.

متصدی پست بانک

یارانه روستاییان را به جیب زد

● ایسنا: متصدی پست بانک به اتهام سرقت یارانه روستاییان دستگیر شد. سرهنگ مهدی پورغلامحسین فرمانده انتظامی بروجرد با اعلام این خبر افزود: متهم مبلغ ۲۰۰میلیون ریال یارانه اهالی یکی از روستاهای بخش مرکزی بروجرد را به جیب زده بود. وی ادامه داد: پس از اطلاع پلیس شهرستان بروجرد از این موضوع، ماموران پلیس آگاهی بروجرد وارد عمل شدند و متصدی پست بانک را دستگیر کردند.

بریده اخبار

❖ **سه سارق که به ۱۵خانه‌باغ در تبریز دستبرد زده بودند، دستگیر شدند.**

❖ **سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان «باغملک» خوزستان از کشف تعداد (۷۷۱ عدد سکه تقلبی در این شهرستان خبر داد.**

❖ **۱۸ میهمان جشن عروسی در تالاری در تبریز دچار گازگرفتگی و مسموم شدند.**

✂

توجه: لطفا نحوه مطلوب دریافت روزنامه را اعلام دارید:

مدت اشتراک: ۳ماهه ☐ ۶ماهه ☐ ۹ماهه ☐ ۱۲ماهه ☐	کد اشتراک	تعداد نسخ اشتراک
نام:	نام خانوادگی:	نام موسسه:
آدرس دقیق:	تلفن:	نمابر:
کدپستی:	امضای متقاضی:	